localidad de San Francisco Solano por la provisión de 65 (sesenta y cinco) unidades 
de pintura, 50 (cincuenta) unidades de latex, 60 (sesenta) unidades de protector, 300 
(trescientas) unidades de rodillos y 100 (cien) unidades de pinceles, en la suma total 
de PESOS ciento treinta y tres mil setecientos cuarenta y cinco ($133.745) de acuerdo 
a formulario adjunto a fojas 87. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Lic. Damian Schavone 
Secretario de Econo •a y Finanzas 

Nestor. O. Grindetti 
Intendente 

Municipio de Lanús